



INFORMATIKA ZERBITZUEN FORU ELKARTEA SA-N (Izfe SA) ZAZPI LANPOSTU BETETZEKO HAUTATZE PROZESUEN DEIALDIA.

- ZAZPI HAUTAKETA PROZESUETAN ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO HAUTAGAIEN BEHIN-BETIKO ZERRENDA
- PROBAK EGITEKO DEIALDIA.

Goian aipaturiko Deialdian onartutako eta baztertutako hautagaien behin-behineko zerrendari buruzko alegazioak aurkezteko epea amaitu eta haiek Deialdiaren Oinarrien arabera aztertu ondoren, Hautatze Batzordeak,

ERABAKI DU

Lehenengo.- Zazpi hautatze prozesu bakoitzean onartutako eta baztertutako hautagaien behin-betiko zerrenda onartzea eta argitaratzea (1. ERANSKINA).

Bigarren.- Deialdiaren oinarrietan xedaturikoaren arabera, honako azterketa hauek egiteko deia egiten zaie onartutako hautagaiei:

LANPOSTUA	PROBAK	INFORMAZIOA
Data Analytics aholkularia/arkitektoa.	1. FASEA eta 2. FASEA	<ul style="list-style-type: none"> - Lekua: OTEIC Taldea, Zuatzu Enpresa Parkea, Igeldo Erakina, 1. Solairua - 20018 Donostia. - Eguna eta ordua: IKUS 2. ERANSKINA.
J2EE arkitektoa.	1. FASEA	<ul style="list-style-type: none"> - Lekua: EHUko Ekonomia eta Enpresa Zientzien Fakultatea, Oñati plaza 1, 20018 - Donostia. - Eguna eta ordua: 2019ko azaroak 8, ostirala, 16:00etan (Ikus 3. ERANSKINA).
	2.FASEA	<ul style="list-style-type: none"> - Lekua: OTEIC Taldea, Zuatzu Enpresa Parkea, Igeldo Erakina, 1. Solairua - 20018 Donostia. - Eguna eta ordua: IKUS 3. ERANSKINA.



LANPOSTUA	PROBAK	INFORMAZIOA
Berrikuntza proiektuen kudeatzailea	1. FASEA	<ul style="list-style-type: none"> - Lekua: EHUko Ekonomia eta Enpresa Zientzien Fakultatea, Oñati plaza 1, 20018 - Donostia. - Eguna eta ordua: 2019ko azaroak 9, larunbata, 12:45etan (Ikus 4. ERANSKINA).
	2. FASEA	<ul style="list-style-type: none"> - Lekua: OTEIC Taldea, Zuatzu Enpresa Parkea, Igeldo Erakina, 1. Solairua - 20018 Donostia. - Eguna eta ordua: IKUS 4. ERANSKINA.
Negozio aholkularia	1. FASEA	<ul style="list-style-type: none"> - Lekua: EHUko Ekonomia eta Enpresa Zientzien Fakultatea, Oñati plaza 1, 20018 - Donostia. - Eguna eta ordua: 2019ko azaroak 9, larunbata, 11:30tan (Ikus 5. ERANSKINA).
	2. FASEA	<ul style="list-style-type: none"> - Lekua: OTEIC Taldea, Zuatzu Enpresa Parkea, Igeldo Erakina, 1. Solairua - 20018 Donostia. - Eguna eta ordua: IKUS 5. ERANSKINA.
Konponbide/garapen eko teknikaria	1. FASEA	<ul style="list-style-type: none"> - Lekua: EHUko Ekonomia eta Enpresa Zientzien Fakultatea, Oñati plaza 1, 20018 - Donostia. - Eguna eta ordua: 2019ko azaroak 8, ostirala, 16:00etan (Ikus 6. ERANSKINA).
Bezeroentzako teknikaria.	1. FASEA	<ul style="list-style-type: none"> - Lekua: EHUko Ekonomia eta Enpresa Zientzien Fakultatea, Oñati plaza 1, 20018 - Donostia. - Eguna eta ordua: 2019ko azaroak 9, larunbata, 9:00etan (Ikus 7. ERANSKINA).
GIS konponbideen teknikaria	1. FASEA eta 2. FASEA	<ul style="list-style-type: none"> - Lekua: OTEIC Taldea, Zuatzu Enpresa Parkea, Igeldo Erakina, 1. Solairua - 20018 Donostia. - Eguna eta ordua: IKUS 8. ERANSKINA.

OHARRA: Hautaketa prozesuetan onartutako hautagaien behin betiko kopuruak ez duenean oinarrietan lanpostu hoiei begira finkatutako gutxieneko irizpidea iristen eta ondorioz, gutxieneko irizpidea ez denean erabili behar, 2. Faserako deia egiten da aurreko faseari dagokion ebazpenari itxaron behar izan gabe.

DOKUMENTOAK AURKEZTEARI BURUZKO OHAR GARRANTZITSUA:

Gogorarazten da oinarrietan finkatutako oinarriekin bat etorrira, **2.Fasea egiten den egunean, onartua izateko eskaera orrian eta esperientzia profesionalari buruzko erantzukizunpeko Adierazpenean adierazitako datu guztiei dagozkien jatorrizko dokumentazioa, eta merituen balorazioari dagokion dokumentazioa (jatorrizkoa eta fotokopia orain arte aurkeztu ez bada) aurkeztu behar direla egiaztatzeko. Dokumentu horiek aldeztetik adierazita egon behar dira prozesuan onartua izateko aurkeztutako eskaera orrian eta esperientzia profesionalari buruzko erantzukizunpeko Adierazpenean.**

Gogorarazten da azterketa bakoitzerako dei bakarra egingo zaiela hautagaiei. Dei egindako pertsona ez bada azterketara aurkeztu, automatikoki galduko du azterketa horretan eta hurrengoetan parte hartzeko eskubidea, eta, horrenbestez, hautaketa-prozesutik kanpo geratuko da.

Hautatze batzordeak, edozein unetan, behar bezala identifikatzeko eskatu ahal izango die hautagaiei, eta, horretarako, NAN edo, batzordearen iritziz hautagaiaren nortasuna aski egiaztatzen duen beste edozein dokumentu (pasaportea, gidabaimena, atzerritarren identifikazio zenbakia eta beste) eraman beharko dute azterketa bakoitzera. Ez badute hori egiten, kanpoan geldituko dira.

Gogorarazten da deialdiarekin eta hautatze prozesuarekin loturiko informazio guztia, azterketetara joateko deialdiak barne, emaitzen argitalpena eta abar, honako bitarteko hauen bidez egingo dela:

- Web orrian: www.izfe.eus
- OTEIC Taldearen bulegoetan.

Stua. Hautatze Batzordea
Donostian, 2019ko urriaren 31ean



1. ERANSKINA:

Zazpi hautatze prozesu bakoitzean onartutako eta baztertutako hautagaien behin-betiko zerrenda.

LANPOSTUAK / PUESTOS								
HAUTAGAIAREN IDENTIFIKAZIO KODEA ----- CODIGO IDENTIFICACIÓN DE ASPIRANTE	Data Analytics aholkularia /arkitektoa ----- Consultor/a Arquitecta/o Data Analytics	J2EE arkitektoa ----- Arquitecta/o J2EE	Berrikuntza proiektuen kudeatzailea ----- Gestor/a Proyectos Innovación	Negozio aholkularia ----- Consultor/a Negocio	Konponbide / garapeneko teknikaria ----- Técnicoa/o Soluciones Desarrollo	Bezeroentza ko teknikaria ----- Técnica/o Clientes	GIS konponbide en teknikaria ----- Técnica/o Soluciones GIS	BAZTERTZEKO ARRAZIOAK ----- CAUSAS DE EXCLUSIÓN
19001						BAI/SI		
19002						BAI/SI		
19003	BAI/SI							
19004						BAI/SI		
19005						BAI/SI		
19006					BAI/SI			
19007						EZ/NO		1
19008	BAI/SI	EZ/NO	EZ/NO	EZ/NO	EZ/NO			2 (Arquitecta/o J2EE, Gestor/a Innovación, Consultor/a Negocio, Soluciones/Desarrollo)
19009		EZ/NO						2
19010					BAI/SI			
19011				EZ/NO		EZ/NO		1
19012			BAI/SI					
19013						BAI/SI		
19014	EZ/NO	BAI/SI						2 (Data Analytics)
19015			EZ/NO					2



LANPOSTUAK / PUESTOS

HAUTAGAIAREN IDENTIFIKAZIO KODEA ----- CODIGO IDENTIFICACIÓN DE ASPIRANTE	Data Analytics aholkularia /arkitektoa ----- Consultor/a Arquitecta/o Data Analytics	J2EE arkitektoa ----- Arquitecta/o J2EE	Berrikuntza proiektuen kudeatzailea ----- Gestor/a Proyectos Innovación	Negozio aholkularia ----- Consultor/a Negocio	Konponbide / garapeneko teknikaria ----- Técnicoa/o Soluciones Desarrollo	Bezeroentza ko teknikaria ----- Técnica/o Clientes	GIS konponbide en teknikaria ----- Técnica/o Soluciones GIS	BAZTERTZEKO ARRAZOTIAK ----- CAUSAS DE EXCLUSIÓN
19016			EZ/NO	EZ/NO				1 (Consultor/a Negocio),2 (Gestor/a Innovación, Consultor/a Negocio)
19017		BAI/SI			BAI/SI			
19018			BAI/SI					
19019					BAI/SI			
19020			EZ/NO		BAI/SI			2 (Gestor/a Innovación)
19021					BAI/SI			
19022					BAI/SI			
19023						BAI/SI		
19024						BAI/SI		
19025							BAI/SI	
19026		BAI/SI						
19027						BAI/SI		
19028				EZ/NO	EZ/NO	EZ/NO		1 (Soluciones/Desarrollo), 2 (Soluciones/Desarrollo, Consultor/a Negocio), 3
19029				EZ/NO		EZ/NO		1, 2 (Consultor/a Negocio)
19030					BAI/SI			
19031						BAI/SI		
19032	EZ/NO		EZ/NO					2 (Data Analytics, Gestor/a Innovación)



LANPOSTUAK / PUESTOS

HAUTAGAIAREN IDENTIFIKAZIO KODEA ----- CODIGO IDENTIFICACIÓN DE ASPIRANTE	Data Analytics aholkularia /arkitektoa ----- Consultor/a Arquitecta/o Data Analytics	J2EE arkitektoa ----- Arquitecta/o J2EE	Berrikuntza proiektuen kudeatzailea ----- Gestor/a Proyectos Innovación	Negozio aholkularia ----- Consultor/a Negocio	Konponbide / garapeneko teknikaria ----- Técnicoa/o Soluciones Desarrollo	Bezeroentza ko teknikaria ----- Técnica/o Clientes	GIS konponbide en teknikaria ----- Técnica/o Soluciones GIS	BAZTERTZEKO ARRAZIOIAK ----- CAUSAS DE EXCLUSIÓN
19033						BAI/SI		
19034						BAI/SI		
19035						EZ/NO		1, 3
19036						EZ/NO		1
19037		BAI/SI						
19038			BAI/SI					
19039					BAI/SI			
19040					BAI/SI			
19041					BAI/SI			
19042					BAI/SI			
19043					BAI/SI			
19044	EZ/NO							2, 3
19045						EZ/NO		1
19046			EZ/NO	EZ/NO	EZ/NO	BAI/SI		2 (Gestor/a Innovación, Consultor/a Negocio, Soluciones/Desarrollo)
19047			EZ/NO			EZ/NO		1 (Técnica/o Clientes), 2 (Gestor/a Innovación), 3
19048			EZ/NO	EZ/NO				2 (Gestor/a Innovación, Consultor/a Negocio)
19049			EZ/NO					2, 3



LANPOSTUAK / PUESTOS

HAUTAGAIAREN IDENTIFIKAZIO KODEA ----- CODIGO IDENTIFICACIÓN DE ASPIRANTE	Data Analytics aholkularia /arkitektoa ----- Consultor/a Arquitecta/o Data Analytics	J2EE arkitektoa ----- Arquitecta/o J2EE	Berrikuntza proiektuen kudeatzailea ----- Gestor/a Proyectos Innovación	Negoio aholkularia ----- Consultor/a Negocio	Konponbide / garapeneko teknikaria ----- Técnicoa/o Soluciones Desarrollo	Bezeroentza ko teknikaria ----- Técnica/o Clientes	GIS konponbide en teknikaria ----- Técnica/o Soluciones GIS	BAZTERTZEKO ARRAZIOIAK ----- CAUSAS DE EXCLUSIÓN
19050			EZ/NO	BAI/SI		BAI/SI		2 (Gestor/a Innovación)
19051			EZ/NO					2, 3
19052						BAI/SI		
19053			EZ/NO	BAI/SI				2 (Gestor/a Innovación)
19054					BAI/SI			
19055		EZ/NO			EZ/NO			1 (Arquitecta/o J2EE, Soluciones/Desarrollo), 2 (Arquitecta/o J2EE)
19056					BAI/SI			
19057				EZ/NO				2
19058					BAI/SI			
19059		BAI/SI						
19060			EZ/NO					2
19061	BAI/SI							
19062					BAI/SI			
19063		EZ/NO			BAI/SI			2 (Arquitecta/o J2EE)
19064		EZ/NO			BAI/SI			2 (Arquitecta/o J2EE)
19065			EZ/NO					2
19066				EZ/NO				2



LANPOSTUAK / PUESTOS

HAUTAGAIAREN IDENTIFIKAZIO KODEA ----- CODIGO IDENTIFICACIÓN DE ASPIRANTE	Data Analytics aholkularia /arkitektoa ----- Consultor/a Arquitecta/o Data Analytics	J2EE arkitektoa ----- Arquitecta/o J2EE	Berrikuntza proiektuen kudeatzailea ----- Gestor/a Proyectos Innovación	Negozio aholkularia ----- Consultor/a Negocio	Konponbide / garapeneko teknikaria ----- Técnicoa/o Soluciones Desarrollo	Bezeroentza ko teknikaria ----- Técnica/o Clientes	GIS konponbide en teknikaria ----- Técnica/o Soluciones GIS	BAZTERTZEKO ARRAZIOAK ----- CAUSAS DE EXCLUSIÓN
19067				BAI/SI		BAI/SI		
19068					BAI/SI			
19069				BAI/SI				
19070					BAI/SI			
19071					BAI/SI			
19072					BAI/SI			
19073			BAI/SI	BAI/SI				
19074						EZ/NO		1
19075					BAI/SI			
19076					BAI/SI			
19077			EZ/NO	EZ/NO				2 (Gestor/a Innovación, Consultor/a Negocio)
19078						BAI/SI		
19079			EZ/NO	EZ/NO				2 (Gestor/a Innovación, Consultor/a Negocio)
19080			BAI/SI					
19081		BAI/SI			BAI/SI			
19082					BAI/SI			
19083	BAI/SI		BAI/SI	BAI/SI				
19084	EZ/NO							2



LANPOSTUAK / PUESTOS

HAUTAGAIAREN IDENTIFIKAZIO KODEA ----- CODIGO IDENTIFICACIÓN DE ASPIRANTE	Data Analytics aholkularia /arkitektoa ----- Consultor/a Arquitecta/o Data Analytics	J2EE arkitektoa ----- Arquitecta/o J2EE	Berrikuntza proiektuen kudeatzailea ----- Gestor/a Proyectos Innovación	Negozio aholkularia ----- Consultor/a Negocio	Konponbide / garapeneko teknikaria ----- Técnicoa/o Soluciones Desarrollo	Bezeroentza ko teknikaria ----- Técnica/o Clientes	GIS konponbide en teknikaria ----- Técnica/o Soluciones GIS	BAZTERTZEKO ARRAZIOIAK ----- CAUSAS DE EXCLUSIÓN
19085	EZ/NO							2
19086					BAI/SI			
19087		BAI/SI						
19088			BAI/SI					
19089			BAI/SI					
19090				EZ/NO				1, 2, 3
19091				EZ/NO				2, 3
19092				BAI/SI				
19093				EZ/NO				1, 2
19094				BAI/SI				
19095				BAI/SI				
19096				BAI/SI				
19097					BAI/SI			
19098					BAI/SI			
19099					BAI/SI			
19100					BAI/SI			
19101		EZ/NO			BAI/SI			2 (Arquitecta/o J2EE)
19102					BAI/SI			



LANPOSTUAK / PUESTOS

HAUTAGAIAREN IDENTIFIKAZIO KODEA ----- CODIGO IDENTIFICACIÓN DE ASPIRANTE	Data Analytics aholkularia /arkitektoa ----- Consultor/a Arquitecta/o Data Analytics	J2EE arkitektoa ----- Arquitecta/o J2EE	Berrikuntza proiektuen kudeatzailea ----- Gestor/a Proyectos Innovación	Negozio aholkularia ----- Consultor/a Negocio	Konponbide / garapeneko teknikaria ----- Técnicoa/o Soluciones Desarrollo	Bezeroentza ko teknikaria ----- Técnica/o Clientes	GIS konponbide en teknikaria ----- Técnica/o Soluciones GIS	BAZTERTZEKO ARRAZIOIAK ----- CAUSAS DE EXCLUSIÓN
19103					BAI/SI			
19104						EZ/NO		1, 3
19105							EZ/NO	2
19106							BAI/SI	
19107							BAI/SI	
19108							BAI/SI	
19109							BAI/SI	
19110	EZ/NO				BAI/SI			2 (Data Analytics)
19111					EZ/NO	EZ/NO		1 (Técnica/o Clientes), 2 (Soluciones/Desarrollo)
19112				EZ/NO		EZ/NO		1 (Técnica/o Cliente), 2 (Consultor/a Negocio)
19113	EZ/NO			EZ/NO		EZ/NO		1 (Técnica/o Clientes), 2 (Data Analytics, Consultor/a Negocio), 3
19114			EZ/NO		EZ/NO			2 (Gestor/a Innovación, Soluciones/Desarrollo)
19115			EZ/NO		BAI/SI			2 (Gestor/a Innovación)
19116		BAI/SI			BAI/SI			
19117		EZ/NO			BAI/SI			2 (Arquitecta/o J2EE)
19118		EZ/NO			BAI/SI			2 (Arquitecta/o J2EE)
19119		EZ/NO			BAI/SI			2 (Arquitecta/o J2EE)



LANPOSTUAK / PUESTOS

HAUTAGAIAREN IDENTIFIKAZIO KODEA ----- CODIGO IDENTIFICACIÓN DE ASPIRANTE	Data Analytics aholkularia /arkitektoa ----- Consultor/a Arquitecta/o Data Analytics	J2EE arkitektoa ----- Arquitecta/o J2EE	Berrikuntza proiektuen kudeatzailea ----- Gestor/a Proyectos Innovación	Negozio aholkularia ----- Consultor/a Negocio	Konponbide / garapeneko teknikaria ----- Técnicoa/o Soluciones Desarrollo	Bezeroentza ko teknikaria ----- Técnica/o Clientes	GIS konponbide en teknikaria ----- Técnica/o Soluciones GIS	BAZTERTZEKO ARRAZIOIAK ----- CAUSAS DE EXCLUSIÓN
19120			EZ/NO	EZ/NO				1 (Consultor/a Negocio), 3
19121			EZ/NO	BAI/SI				2 (Gestor/a Innovación)
19122			EZ/NO	EZ/NO				2 (Gestor/a Innovación, Consultor/a Negocio), 3
19123	BAI/SI		BAI/SI	EZ/NO				2 (Consultor/a Negocio)
19124	EZ/NO	EZ/NO	EZ/NO	EZ/NO	EZ/NO	EZ/NO		1 (Consultor/a Negocio, Arquitecta/o J2EE, Soluciones/Desarrollo, Técnica/o Clientes) 2 (Data Analytics, Gestor/a Innovación, Consultor/a Negocio, Arquitecta/o J2EE, Técnica/o Desarrollo)
19125		EZ/NO						3
19126				EZ/NO		BAI/SI		2 (Consultor/a Negocio)
19127						BAI/SI		
19128			EZ/NO	EZ/NO		BAI/SI		2 (Gestor/a Innovación, Consultor/a Negocio)
19129					EZ/NO			1, 2
19130			BAI/SI	EZ/NO				1 (Consultor/a Negocio), 2 (Consultor/a Negocio)
19131		EZ/NO				EZ/NO		1 (Técnica/o Clientes), 2 (Arquitecta/o J2EE)
19132							BAI/SI	
19133				BAI/SI				
19134	BAI/SI							
19135							EZ/NO	2



LANPOSTUAK / PUESTOS

HAUTAGAIAREN IDENTIFIKAZIO KODEA ----- CODIGO IDENTIFICACIÓN DE ASPIRANTE	Data Analytics aholkularia /arkitektoa ----- Consultor/a Arquitecta/o Data Analytics	J2EE arkitektoa ----- Arquitecta/o J2EE	Berrikuntza proiektuen kudeatzailea ----- Gestor/a Proyectos Innovación	Negozio aholkularia ----- Consultor/a Negocio	Konponbide / garapeneko teknikaria ----- Técnicoa/o Soluciones Desarrollo	Bezeroentza ko teknikaria ----- Técnica/o Clientes	GIS konponbide en teknikaria ----- Técnica/o Soluciones GIS	BAZTERTZEKO ARRAZOIAK ----- CAUSAS DE EXCLUSIÓN
19136	EZ/NO	EZ/NO	EZ/NO	BAI/SI	BAI/SI			2 (Data Analytics, Arquitecta/o J2EE, Gestor/a Innovación)
19137		EZ/NO			BAI/SI			2 (Arquitecta/o J2EE)
19138						EZ/NO		1

ONARTUA: BAI/SÍ

BAZTERTUA: EZ/NO

BAZTERTZEKO ARRAZOIAK:

- (1) Ez du bete/egiaztatu bigarren oinarriko c) atalean eskatutako Titulazio baldintza.
- (2) Ez du bete/egiaztatu bigarren oinarriko d) atalean eskatutako Esperientzia profesionalaren baldintza. Eskatu eta onartu daitekeen dokumentazio frogagarrian ondorioztatu behar dira erantzukizunaren eduki zehatza bai eta frogatutako esperientzia profesionalaren iraupen osoa ere, eta lortu nahi den lanpostuarekin loturik egon behar du betiere.
- (3) Ez du bete/egiaztatu bigarren oinarriko e) atalean eskatutako euskara ezagutzaren ziurtagiri ofiziala izatearen baldintza.



2. ERANSKINA:

Data Analytics aholkularia / arkitektoa

HAUTAGAIAREN IDENTIFIKAZIO KODEA ----- CODIGO IDENTIFICACIÓN DE ASPIRANTE	Data Analytics aholkularia/arkitektoa Consultor/a Arquitecta/o Data Analytics	
	1.FASEA eta 2.FASEA / FASE 1 y FASE 2	
	Grupo OTEIC Zuatzu Enpresa Parkea, Igeldo Erakina, 1. Solairua – 20018 Donostia	
	EGUNA / DÍA	ORDUA / HORA
19003	Azaroak 5 Noviembre	9:00
19008	Azaroak 5 Noviembre	12:00
19061	Azaroak 5 Noviembre	16:00
19083	Azaroak 6 Noviembre	9:00
19123	Azaroak 6 Noviembre	12:00
19134	Azaroak 6 Noviembre	16:00

Zenbatetsitako iraupena: 3 ordu / Duración estimada 3 horas

DOKUMENTOAK AURKEZTEARI BURUZKO OHAR GARRANTZITSUA:

Gogorarazten da oinarrietan finkatutako oinarriekin bat etorrira, **2.Fasea egiten den egunean, onartua izateko eskaera orrian eta esperientzia profesionalari buruzko erantzukizunpeko Adierazpenean adierazitako datu guztiei dagozkien jatorrizko dokumentazioa, eta merituen balorazioari dagokion dokumentazioa (jatorrizkoa eta fotokopia orain arte aurkeztu ez bada) aurkeztu behar direla egiaztatzeko. Dokumentu horiek aldeztatik adierazita egon behar dira prozesuan onartua izateko aurkeztutako eskaera orrian eta esperientzia profesionalari buruzko erantzukizunpeko Adierazpenean.**



3. ERANSKINA: J2EE arkitektoa

HAUTAGAIAREN IDENTIFIKAZIO KODEA ----- CODIGO IDENTIFICACIÓN DE ASPIRANTE	J2EE arkitektoa Arquitecta/o J2EE			
	1.FASEA / FASE 1		2.FASEA / FASE 2	
	EHUko Ekonomia eta Enpresa Zientzien Fakultatea / Facultad de Ciencias Económicas y Empresariales de la UPV Oñati Plaza, 1 – 20018 Donostia		Grupo OTEIC Zuatzu Enpresa Parkea, Igeldo Erakina, 1. Solairua – 20018 Donostia	
	EGUNA / DÍA	ORDUA / HORA	EGUNA / DÍA	ORDUA / HORA
19014	Azaroak 8, ostirala Viernes 8 de Noviembre	16:00	Azaroak 11 Noviembre	13:00
19017			Azaroak 11 Noviembre	16:00
19026			Azaroak 11 Noviembre	17:00
19037			Azaroak 11 Noviembre	18:00
19059			Azaroak 12 Noviembre	15:00
19081			Azaroak 12 Noviembre	16:00
19087			Azaroak 12 Noviembre	17:00
19116			Azaroak 12 Noviembre	18:00

DOKUMENTOAK AURKEZTEARI BURUZKO OHAR GARRANTZITSUA:

Gogorarazten da oinarrietan finkatutako oinarriekin bat etorruta, 2.Fasea egiten den egunean, onartua izateko eskaera orrian eta esperientzia profesionalari buruzko erantzukizunpeko Adierazpenean adierazitako datu guztiei dagozkien jatorrizko dokumentazioa, eta merituen balorazioari dagokion dokumentazioa (jatorrizkoa eta fotokopia orain arte aurkeztu ez bada) aurkeztu behar direla egiaztatzen. Dokumentu horiek alde aurretik adierazita egon behar dira prozesuan onartua izateko aurkeztutako eskaera orrian eta esperientzia profesionalari buruzko erantzukizunpeko Adierazpenean.



4. ERANSKINA: Berrikuntza proiektuen kudeatzailea

HAUTAGAIAREN IDENTIFIKAZIO KODEA ----- CODIGO IDENTIFICACIÓN DE ASPIRANTE	Berrikuntza proiektuen kudeatzailea Gestor/a Proyectos Innovación			
	1.FASEA / FASE 1		2.FASEA / FASE 2	
	EHUko Ekonomia eta Enpresa Zientzien Fakultatea / Facultad de Ciencias Económicas y Empresariales de la UPV Oñati Plaza, 1 – 20018 Donostia		Grupo OTEIC Zuatzu Enpresa Parkea, Igeldo Erakina, 1. Solairua – 20018 Donostia	
	EGUNA / DÍA	ORDUA / HORA	EGUNA / DÍA	ORDUA / HORA
19012	Azaroak 9, larunbata Sábado 9 de Noviembre	12:45	Azaroak 13 Noviembre	16:00
19018			Azaroak 13 Noviembre	17:00
19038			Azaroak 13 Noviembre	18:00
19073			Azaroak 14 Noviembre	15:00
19080			Azaroak 14 Noviembre	16:00
19083			Azaroak 6 Noviembre	9:00
19088			Azaroak 15 Noviembre	11:00
19089			Azaroak 15 Noviembre	12:00
19123			Azaroak 6 Noviembre	12:00
19130			Azaroak 15 Noviembre	13:00

DOKUMENTOAK AURKEZTEARI BURUZKO OHAR GARRANTZITSUA:

Gogorarazten da oinarrietan finkatutako oinarriekin bat etorrira, 2.Fasea egiten den egunean, onartua izateko eskaera orrian eta esperientzia profesionalari buruzko erantzukizunpeko Adierazpenean adierazitako datu guztiei dagozkien jatorrizko dokumentazioa, eta merituen balorazioari dagokion dokumentazioa (jatorrizkoa eta fotokopia orain arte aurkeztu ez bada) aurkeztu behar direla egiaztatzeko. Dokumentu horiek alde aurretik adierazita egon behar dira prozesuan onartua izateko aurkeztutako eskaera orrian eta esperientzia profesionalari buruzko erantzukizunpeko Adierazpenean.



5. ERANSKINA:
Negozio aholkularia

HAUTAGAIAREN IDENTIFIKAZIO KODEA ----- CODIGO IDENTIFICACIÓN DE ASPIRANTE	Negozio aholkularia Consultor/a Negocio			
	1.FASEA / FASE 1		2.FASEA / FASE 2	
	EHUko Ekonomia eta Enpresa Zientzien Fakultatea / Facultad de Ciencias Económicas y Empresariales de la UPV Oñati Plaza, 1 – 20018 Donostia		Grupo OTEIC Zuatzu Enpresa Parkea, Igeldo Erakina, 1. Solairua – 20018 Donostia	
	EGUNA / DÍA	ORDUA / HORA	EGUNA / DÍA	ORDUA / HORA
19050	Azaroak 9, larunbata Sábado 9 de Noviembre	11:30	Azaroak 15 Noviembre	15:00
19053			Azaroak 15 Noviembre	16:00
19067			Azaroak 15 Noviembre	17:00
19069			Azaroak 18 Noviembre	16:00
19073			Azaroak 14 Noviembre	15:00
19083			Azaroak 6 Noviembre	9:00
19092			Azaroak 18 Noviembre	17:00
19094			Azaroak 18 Noviembre	18:00
19095			Azaroak 19 Noviembre	14:00
19096			Azaroak 19 Noviembre	15:00
19121			Azaroak 19 Noviembre	16:00
19133			Azaroak 19 Noviembre	17:00
19136			Azaroak 19 Noviembre	18:00



DOKUMENTOAK AURKEZTEARI BURUZKO OHAR GARRANTZITSUA:

Gogorazten da oinarrietan finkatutako oinarriekin bat etorrira, **2.Fasea egiten den egunean, onartua izateko eskaera orrian eta esperientzia profesionalari buruzko erantzukizunpeko Adierazpenean adierazitako datu guztiei dagozkien jatorrizko dokumentazioa, eta merituen balorazioari dagokion dokumentazioa (jatorrizkoa eta fotokopia orain arte aurkeztu ez bada) aurkeztu behar direla egiaztatzeko. Dokumentu horiek aldeztatik adierazita egon behar dira prozesuan onartua izateko aurkeztutako eskaera orrian eta esperientzia profesionalari buruzko erantzukizunpeko Adierazpenean.**



6. ERANSKINA:
Konponbide / garapeneko teknikaria

HAUTAGAIAREN IDENTIFIKAZIO KODEA ----- CODIGO IDENTIFICACIÓN DE ASPIRANTE	Konponbide / garapeneko teknikaria Técnica/o Soluciones Desarrollo	
	1.FASEA / FASE 1	
	EHUko Ekonomia eta Enpresa Zientzien Fakultatea / Facultad de Ciencias Económicas y Empresariales de la UPV Oñati Plaza, 1 – 20018 Donostia	
	EGUNA / DÍA	ORDUA / HORA
19006	Azaroak 8, ostirala Viernes 8 de Noviembre	16:00
19010		
19017		
19019		
19020		
19021		
19022		
19030		
19039		
19040		
19041		
19042		
19043		
19054		
19056		
19058		
19062		



HAUTAGAIAREN IDENTIFIKAZIO KODEA ----- CODIGO IDENTIFICACIÓN DE ASPIRANTE	Konponbide / garapeneko teknikaria Técnica/o Soluciones Desarrollo	
	1.FASEA / FASE 1	
	EHUko Ekonomia eta Enpresa Zientzien Fakultatea / Facultad de Ciencias Económicas y Empresariales de la UPV Oñati Plaza, 1 – 20018 Donostia	
	EGUNA / DÍA	ORDUA / HORA
19063	Azaroak 8, ostirala Viernes 8 de Noviembre	16:00
19064		
19068		
19070		
19071		
19072		
19075		
19076		
19081		
19082		
19086		
19097		
19098		
19099		
19100		
19101		
19102		



HAUTAGAIAREN IDENTIFIKAZIO KODEA ----- CODIGO IDENTIFICACIÓN DE ASPIRANTE	Konponbide / garapeneko teknikaria Técnica/o Soluciones Desarrollo	
	1.FASEA / FASE 1	
	EHUko Ekonomia eta Enpresa Zientzien Fakultatea / Facultad de Ciencias Económicas y Empresariales de la UPV Oñati Plaza, 1 – 20018 Donostia	
	EGUNA / DÍA	ORDUA / HORA
19103	Azaroak 8, ostirala Viernes 8 de Noviembre	16:00
19110		
19115		
19116		
19117		
19118		
19119		
19136		
19137		



7. ERANSKINA:
Bezeroentzako teknikaria

HAUTAGAIAREN IDENTIFIKAZIO KODEA ----- CODIGO IDENTIFICACIÓN DE ASPIRANTE	Bezeroentzako teknikaria Técnica/o Clientes	
	1.FASEA / FASE 1	
	EHUko Ekonomia eta Enpresa Zientzien Fakultatea / Facultad de Ciencias Económicas y Empresariales de la UPV Oñati Plaza, 1 – 20018 Donostia	
	EGUNA / DÍA	ORDUA / HORA
19001	Azaroak 9, larunbata Sábado 9 de Noviembre	9:00
19002		
19004		
19005		
19013		
19023		
19024		
19027		
19031		
19033		
19034		
19046		
19050		
19052		



HAUTAGAIAREN IDENTIFIKAZIO KODEA ----- CODIGO IDENTIFICACIÓN DE ASPIRANTE	Bezeroentzako teknikaria Técnica/o Clientes	
	1.FASEA / FASE 1	
	EHUko Ekonomia eta Enpresa Zientzien Fakultatea / Facultad de Ciencias Económicas y Empresariales de la UPV Oñati Plaza, 1 – 20018 Donostia	
	EGUNA / DÍA	ORDUA / HORA
19067	Azaroak 9, larunbata Sábado 9 de Noviembre	9:00
19078		
19126		
19127		
19128		



8. ERANSKINA:
GIS konponbideen teknikaria

HAUTAGAIAREN IDENTIFIKAZIO KODEA ----- CODIGO IDENTIFICACIÓN DE ASPIRANTE	GIS konponbideen teknikaria Técnica/o Soluciones GIS	
	1.FASEA eta 2.FASEA / FASE 1 y FASE 2	
	Grupo OTEIC Zuatzu Enpresa Parkea, Igeldo Erakina, 1. Solairua – 20018 Donostia	
	EGUNA / DÍA	ORDUA / HORA
19025	Azaroak 7 Noviembre	9:00
19106	Azaroak 7 Noviembre	11:30
19107	Azaroak 7 Noviembre	14:00
19108	Azaroak 7 Noviembre	16:30
19109	Azaroak 8 Noviembre	9:00
19132	Azaroak 8 Noviembre	11:30

DOKUMENTOAK AURKEZTEARI BURUZKO OHAR GARRANTZITSUA:

Gogorarazten da oinarrietan finkatutako oinarriekin bat etorruta, **2.Fasea egiten den egunean, onartua izateko eskaera orrian eta esperientzia profesionalari buruzko erantzukizunpeko Adierazpenean adierazitako datu guztiei dagozkien jatorrizko dokumentazioa, eta merituen balorazioari dagokion dokumentazioa (jatorrizkoa eta fotokopia orain arte aurkeztu ez bada) aurkeztu behar direla egiaztatzeko. Dokumentu horiek aldeztatik adierazita egon behar dira prozesuan onartua izateko aurkeztutako eskaera orrian eta esperientzia profesionalari buruzko erantzukizunpeko Adierazpenean.**